
M T.
^:<3

:5
R ;•

Ì̂V, ^

UNIVERSITÀ
di VERONA

Dipartimento
di BIOTECNOLOGIE

IL DIRETTORE

VISTO il "Regolamento per l'attivazione e l'attribuzione di borse di ricerca finanziate da enti pubblici

e soggetti privati" - emanato con Decreto Pettorale n° 2370/2004.

VISTO quanto previsto all'art. 4 c. 3 della Legge n° 210/1998e confermato dall'Agenzia delle Entrate

con Risoluzione n. 120/E del 22/11/2010, per quanto attiene alle borse di studio per attività di ricerca

post-lauream.

TENUTO CONTO di quanto disposto dall'art. 18 c. 5 lettera f) della Legge n° 240/2010 (Riforma

Gelmini), come modificato dal Decreto Legge n° 5/2012 convertito nella Legge n° 35/2012.

VISTO ('avviso pubblico (Rep. n. 4390/2025 - Prot. n. 182052 del 29/04/2025) con il quale è stata
indetta la selezione pubblica, per titoli e colloquio, "Selezione n. BdR020/25 - Dipartimento di
Biotecnologie" per rassegnazione di n.1 borsa di ricerca post-lauream per l'attuazione del
programma di ricerca "Caratterizzazione e valutazione agronomica di digestati ottenuti da
biomasse di scarto", nell'ambito del progetto "AGRIFUTURE: il futuro della sostenibilità per le sfide
competitive delle aziende agroalimentari venete" finanziato dalla Regione Veneto - PR Veneto FESR
2021-2027, Azione 1.1.1 Sub A DGR 729/2024 - Progetti di ricerca e sviluppo realizzati dalle Reti
Innovative Regionali e dai Distretti Industriali - CUP D19J24000700007.

VISTO il verbale redatto dalla Commissione Giudicatrice in data 9 giugno 2025.

DECRETA

ART. 1 - Sono approvati gli atti della selezione pubblica "Selezione n. BdR020/25 - Dipartimento

di Biotecnologie" per l'assegnazione di n.1 borsa di ricerca post-lauream dal titolo

"Caratterizzazione e valutazione agronomica di digestati ottenuti da biomasse di scarto".

ART. 2 - Considerato che la Commissione Giudicatrice ha stabilito di ritenere idonei i candidati che,

su un punteggio complessivo di 100 punti disponibili, di cui 65 per i requisiti e gli altri titoli e 35 per il

colloquio, abbiano conseguito almeno 40 punti nella valutazione dei titoli e almeno 25 punti nel

colloquio, è approvata la seguente graduatoria di merito:

Dipartimento di Biotecnologie
Ca' Vignai 1, Strada Le Grazie, 15-37134 Verona, Italia | T +39 045 8027933
segreteria-dbt@ateneo.univr.it
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234



u s?-
^ a

i^
SA'I: '••

?/iV; ^

UNIVERSITÀ
di VERONA

Dipartimento
di BIOTECNOLOGIE

Cognome e
nome del
candidato

Titolo
di

Studio

Esperienza di ricerca in istituzioni
pubbliche o private nell'ambito

della microbiologia agro-
ambientale, delle scienze del suolo
e della gestione sostenibile delle

biomasse di scarto

Pubblicazioni
scientifiche su

riviste
indicizzate

Colloquio

Punteggi
o totale
in

centesim
i

1 FURLAN
Alice 34 16 o 32 82/100

2 POZZATI
Mariasole

33 12 o 32 77/100

3 PARACINI
Margherita

26 16 o 28 70/100

ART. 3 - E' dichiarata vincitrice della selezione di cui all'art.1 la Dott.ssa Alice FURLAN.

ART.4 - II presente decreto sarà pubblicato sul sito web di Ateneo all'indirizzo

httD://www.univr.it/concorsi - voce 'Borse di studio/ricerca'.

2^?N^
^

f 9.

2 j

@^

Il Direttore del Dipartimento
Prof. David Bolzonella

Dipartimento di Biotecnologie
Ca' Vignai 1, Strada Le Grazie, 15 - 37134 Verona, Italia | T +39 045 8027933
segreteria-dbt@ateneo.univr.it
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234


